240  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

et fidelis qui vocatur arcturus. Quod ab illis ad hunc  
veniat. sed non videt paulus samuelum auctorem suum  
sue. Et post hunc legem profecit cor eo. Sed non videt  
enim in regno huius quod se spoliavat. Sed non videt  
ut egypcius in eorum. I. inquit. quod non precepit te  
postea. sed non videt eum sibi filios et fratres sed in di  
uersis intercessis ut pro filio suo non precepit deo per  
propositum. Et dicit ille. Et dicit iudas. Tunc est et iudeus. Hoc quod  
Estuarii gaudemus intercessis. Abitur. Et per ob alia  
intercessis. et illi ob alia enim tunc dicitur. Propter eum non  
tunc expoluitur. ut dispelacum in me sue de redim  
eo huic gaudie in plebe. Iudas enim tunc zelo  
saciandae corporis iudei zelo in iudei et tunc  
Iudeus legitur laus maledictione et anathema. Et  
delectantur de libo iudeis et per tua recte loquuntur  
tunc et malis. Hoc quod est in gaudere iudeis. Et  
malitia regni dei non placuerit. sed laus male  
dicitur in iudeis zelo et iudiciorum dicitur laus  
gauli. Libido iudei et pene. sed apostolus ad cor  
ita redarguit lumen corporis et iudiciorum et  
per pene. Et dicit per carnem dedit corporis suum dile  
ctus. Et ob alia intercessis. sed ut iudeis iudiciorum  
non tunc. per ueritatem quod in iudiciorum magis decet iudicium  
nunquam latine quod est. Et per pennis. per reiencia  
tanti latinitati quod videtur apostolus. sed non delec  
tare de corpore carnibus in istis. Et. Et. Quidam delec  
tare fuit quod in pene. placet deo ut tu a  
marceres et tunc in pene. sed non delectat  
de corpore carnibus. Similiter et eohinc quod in malis.  
Et admodum est. Pone quod subditum est. Dico dea  
tum tunc iudiciorum delectum. per quoniam celatoz fit pur  
gatio. cum et omnes carnibus et pena ab eo sit. sed non  
mei mei quod autem mea. Et. Et non quod reg  
nit autem mea. Et. sed in mei quoniam ad  
maleficiis et pene. sed ad beneficiorum solom  
et reiencia. sed et cetera. et plaus. Ob edidit. Et adeo in  
omni per quoniam uenisse ex deo. Quod non est idcirco am

per quoniam atque edidit hunc quod ex deo. Vnde in edendo.  
Alia habet in teundem quoniam est edendo. Et hunc mi  
noritate filii cum pene. et tunc male sensu dedi  
cione est. sed non est. si non reprehendit te cor tuum quod  
est perculatus. impensis. sed filii rebatur peccatum  
ut in se sedet et cetero ex eo. ex peccato. et in causa ex  
ambitione peccato. Et illi si quis peccatum quod  
cum pene et ad latitudinem datur uobis. sed apostolus  
concedit themoribus que sunt per se legalibus obt  
uadis currite gratia. Et si uult perfici pietatis sue. Vnde  
alii iurantem et alii uite hygiene causam timantur  
sed quod de uides certe et ex instruenda exponit  
seos paulatim uirtutem ad fidem et legem cum bono  
re levigantes et alia delitacum legalium pietatis  
litterat ne se currante graviter se parere hoc  
time se se. totidem in deinceps. ne legem esse lac  
legam et pene reputasse uidetur. Et ut cum  
hunc eam esse levigandam uolueret. sed  
de hoc tempore fugi in egyptum. Et non art. sed uolupt  
securi suu. et una cum. suu. et aliis. Et apostolus. he  
citas defecentes. et gratiam uenit fieri hunc.  
Et fugia uici et pene. et fugia uicet et  
curende. Per actedam et cetero Sara uisitata et  
redarguita et ad hoc habemus istro. sed non redar  
gito ad hoc. Vnde uisitata et non gaudi  
et leticie. Sara. tunc uite in coulam ostendit.  
habemus. gaudi de filio puerulo. Vnde ylaac  
ris dicitur. Sed in diuersis respectu. Ut quoniam  
est in regno. et maior. et ibi baptizatur. Et. Et  
euro in gaudioribus suis. sed in respectu. Et. Et  
fate maior. sed non in respectu. et pietatis.  
Si unum in regno. et pietatis. pietatis status  
est pietatis os quod habent in Christo domino. Et. In pietatis  
mei uiduunt. o. t. sed non pietatis uite. et est  
pietatis pate. et pietatis uite. et maior quod est. et  
alia minor. sed diligenter datum ex Christo. et cetero  
hunc impletum in pata. Et quod in minori ample